006- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

DIVULGA A PONTUAÇÃO COM

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E ABRE

PRAZO PARA RECURSO.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal de

suas atribuições, e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.569/2022, de 21 de dezembro de

2022, através da Secretaria de Administração e por meio da comissão designada para processos

seletivos, divulga a pontuação com a classificação preliminar.

 I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR ABAIXO RELACIONADOS, CONFORME

TABELA DE PONTUAÇÃO EM ANEXO:

 ADMINISTRAÇÃO:

1. LEONARDA VACCHIN DO PRADO

2. VIVIANE FRANCISCA BENETTI

DIREITO:

1. LETICIA MANICA NUNES

2. RENAN CALGAROTO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO:

1. ERIC KAWÃ DE OLIVEIRA MOTTA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

1. LEONARDA VACCHIN DO PRADO

ENFERMAGEM:

1. MARCIELI ZUANAZZI

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO:

1. ANA JULIA MANFRON

2. BRUNA DA SILVA

3. DANIEL ZORZI

4. ALANA CAPRINI

5. GABRIÉLI GORDEICHUK DA ROCHA

6. ANA CAROLINA PEDRO

7. ESTÉFANI MÉROPE ANTUNES

8. TAIUCHY PEREIRA

9. ALESSANDRA FERREIRA DOBLE

10. ISABELA REGINATO CARLO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

1. LINESCA DA SILVA

PEDAGOGIA (LICENCIATURA):

1. VANESSA BAGGIO

2. CACIANE KLIPEL

3. SACHA GENECI FIALHO CHAVES

4. ELISANGELA SALETE CAGNINI CONSALTER

5. MELAINE SALETE BIANCHI

6. VANESSA DOS SANTOS

PEDAGOGIA (EXCLUSIVO PARA ESTUDANTES INDÍGENAS):

✓ Não houve inscritos.

 PSICOLOGIA:

✓ Não houve inscritos.

AUXILIAR DE FARMÁCIA:

✓ Não houve inscritos.

II. FICA ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

QUANTO A FASE DE INSCRIÇÕES, DE 20 e 21/03/2023– até as 17h, O QUAL DEVERÁ

SER PROTOCOLADO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL, AV. KAINGANG,

292, CENTRO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

III. CRITÉRIOS DE DESEMPATE UTILIZADOS CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

CACIQUE DOBLE, RS, 17 DE MARÇO DE 2023

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretário da Administração.

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

 Curso Superior em Pedagogia

Ensino

Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares Total

NOMES
VANESSA BAGGIO 40 0 0 10 40 0 99 189

CACIANE KLIPEL 20 0 0 10 0 20 50 100
SACHA GENECI

FIALHO CHAVES 40     20 10 70
ELISANGELA

SALETE CAGNINI

CONSALTER 20     25 06 51
MELAINE SALETE

BIANCHI 20     20 10 30
VANESSA DOS

SANTOS 20       20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

  Curso Superior de Administração

Ensino

Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares Total

NOMES
LEONARDA

VACCHIN DO PRADO 20 0 0 0 40 0 03 63
VIVIANE FRANCISCA

BENETTI 20 0 0 0 0 0 0 20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

Curso Superior de Direito

Ensino

Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares Total

NOMES
LETICIA MANICA

NUNES 20 0 0 30 0 0 20 70

RENAN CALGAROTO 20       20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

Curso Superior de Ciências Contábeis

Ensino

Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares Total

NOMES
LEONARDA VACCHIN

DO PRADO 20 0 0 0 40 0 3 63

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

Curso Superior Ciências da Computação

Ensino

Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares Total

NOMES
ERIC KAWÃ DE

OLIVEIRA MOTTA 20 0 10 70 0  16 116

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

Curso Superior de Enfermagem

Ensino

Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares Total

NOMES
MARCIELI ZUANAZZI 20 0 0 0 0 0 0 20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

Curso de Técnico em Enfermagem

Ensino

Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares Total

NOMES
LINESCA DA SILVA 10 0 0 0 0 0 20 30

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

 Curso: Nível Médio

Curso Ensino

Médio/Técnico

em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares Total

NOMES
ANA JULIA MANFRON 30   30  20  80

BRUNA DA SILVA 10   30   10 50

DANIEL ZORZI 20   30    50

ALANA CAPRINI 20   30    50
GABRIÉLI

GORDEICHUK DA

ROCHA 30       30

ANA CAROLINA PEDRO 30       30

COMISSÃO DESIGNADA:

DINALVA PESSOA TONIETO                                 JULIANE CONFORTIN FRIZZON                                     LUCIANE MENEGAT ZAPAROLI

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

ESTÉFANI MÉROPE

ANTUNES 30       30

TAIUCHY PEREIRA 30       30
ALESSANDRA

FERREIRA DOBLE 30       30
ISABELA REGINATO

CARLO 10  10     20